MC LA TORRE UL
4 C. REG. FM1 CAMPANIA MX W ltracross.

Camp. Regionale FMI MX 4 Pr. Senerchia
MX1/MX2 Fast Circuito La Torre 1,216 km

Prima Manche 02/06/2021 11:20
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:34:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.405 11:41:33.020
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:27.114 +0.709 11:43:00.134
1 11:35:38.705 7 1:29.958 +3.553 11:44:30.092
2 11:37:00.314 8 1:33.044 +6.639 11:46:03.136
3 1:22.228 +0.619 11:38:22.542 9 1:34.845 +8.440 11:47:37.981
4 1:21.815 +0.206 11:39:44.357 10 1:33.225 +6.820 11:49:11.206
5 1:23.010 +1.401 11:41:07.367 1 1:33.915 +7.510 11:50:45.121
6 1:23.804 +2.195 11:42:31.171 12 1:36.405 +10.000 11:52:21.526
7 1:23.065 +1.456 11:43:54.236 13 1:38.110 +11.705 11:53:59.636
8 1:24.447 +2.838 11:45:18.683
9 1:24.510 +2.901 11:46:43.193 (122) BLANCHI LUCIANO
10 1:25.235 +3.626 11:48:08.428 1 11:35:56.312
11 1:25.358 +3.749 11:49:33.786 2 1:29.491 +0.110 11:37:25.803
12 1:25.426 +3.817 11:50:59.212 3 1:30.503 +1.122 11:38:56.306
13 1:27.052 +5.443 11:52:26.264 4 1:33.807 +4.426 11:40:30.113
5 11:41:59.494
(331) BORROZZINO NICOLO' 6 1:32.253 +2.872 11:43:31.747
1 113543512 7 1:31.588 +2.207 11:45:03.335
2 1:23.527 +0.787 11:37:07.039 8 1:32.300 +2.919 11:46:35.635
3 1:22.929 +0.189 11:38:29.968 9 1:33.223 +3.842 11:48:08.858
4 11:39:52.708 10 1:31.456 +2.075 11:49:40.314
5 1:23.550 +0.810 11:41:16.258 1 1:32.521 +3.140 11:51:12.835
6 1:23.040 +0.300 11:42:39.298 12 1:36.730 +7.349 11:52:49.565
7 1:23.792 +1.052 11:44:03.090
8 1:25.275 +2.535 11:45:28.365 (44) DI BARI DANIELE
9 1:25.765 +3.025 11:46:54.130 1 11:35:50.878
10 1:25.911 +3.171 11:48:20.041 2 1:31.641 +0.116 11:37:22.519
11 1:26.866 +4.126 11:49:46.907 3 1:31.837 +0.312 11:38:54.356
12 1:28.208 +5.468 11:51:15.115 4 11:40:25.881
13 1:28.094 +5.354 11:52:43.209 5 1:33.151 +1.626 11:41:59.032
6 1:32.010 +0.485 11:43:31.042
(121) TRAMONTANO CIRO 7 1:34.267 +2.742 11:45:05.309
1 11:35:42.517 8 1:32.536 +1.011 11:46:37.845
2 1:23.845 +0.350 11:37:06.362 9 1:33.323 +1.798 11:48:11.168
3 1:24.765 +1.270 11:38:31.127 10 1:32.505 +0.980 11:49:43.673
4 1:24.201 +0.706 11:39:55.328 11 1:42.474 +10.949 11:51:26.147
5 1:23.865 +0.370 11:41:19.193 12 1:57.260 +25.735 11:53:23.407
6 11:42:42.688
7 1:25.212 +1.717 11:44:07.900
8 1:26.486 +2.991 11:45:34.386
9 1:26.425 +2.930 11:47:00.811
10 1:27.771 +4.276 11:48:28.582
1 1:28.946 +5.451 11:49:57.528
12 1:29.642 +6.147 11:51:27.170
13 1:32.024 +8.529 11:52:59.194
(16) COMPAGNONE FELICE
1 11:35:47.528
2 11:37:13.742
3 1:27.117 +0.903 11:38:40.859
4 1:26.423 +0.209 11:40:07.282
5 1:26.343 +0.129 11:41:33.625
6 1:26.959 +0.745 11:43:00.584
7 1:28.880 +2.666 11:44:29.464
8 1:28.473 +2.259 11:45:57.937
9 1:31.987 +5.773 11:47:29.924
10 1:32.307 +6.093 11:49:02.231
1 1:33.459 +7.245 11:50:35.690
12 1:37.015 +10.801 11:52:12.705
13 1:41.662 +15.448 11:53:54.367
(734) GALDI ADOLFO
1 11:35:46.764
2 1:26.598 +0.193 11:37:13.362
3 1:26.514 +0.109 11:38:39.876
4 1:26.739 +0.334 11:40:06.615
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko SAETTA
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